
ZARZĄDZENIE NR 0050.76.2023 

WÓJTA  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 28 czerwca 2023 roku 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Masłów.  

 
           Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1, 3, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022r., poz. 1634 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy 

z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz.40) oraz §9 

Uchwały Nr LII/539/2022 Rady Gminy Masłów z dnia 22 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Masłów na 2023 rok i Uchwały Nr LIX/609/2023 Rady  Gminy Masłów z dnia  

27 czerwca 2023 roku w sprawie zmian budżetu Gminy Masłów  – 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Masłów, zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Masłów, zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 0050.76.2023 Wójta Gminy Masłów
z dnia 28 czerwca 2023 roku
- zmiana planu finansowego dochodów Urzędu Gminy Masłów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 113 144,48 38 000,00 1 151 144,48

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 938 662,91 38 000,00 976 662,91

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 500,00 8 000,00 11 500,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

928 426,35 30 000,00 958 426,35

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 60 000,00 20 000,00 80 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 60 000,00 20 000,00 80 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 20 000,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 231 392,13 11 000,00 8 242 392,13

80101 Szkoły podstawowe 7 637 716,41 11 000,00 7 648 716,41

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 937 716,41 11 000,00 1 948 716,41

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 098 295,21 -200 000,00 2 898 295,21

90095 Pozostała działalność 200 000,00 -200 000,00 0,00

0830 Wpływy z usług 200 000,00 -200 000,00 0,00

Razem: 71 160 044,44 -131 000,00 71 029 044,44

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 0050.76.2023 Wójta Gminy Masłów
z dnia 28 czerwca 2023 roku
- zmiana planu finansowego wydatków Urzędu Gminy Masłów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 352 599,86 0,00 12 352 599,86

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 5 481 293,00 -39 483,00 5 441 810,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 329 215,65 -39 483,00 289 732,65

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 800 763,00 39 483,00 6 840 246,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 193 305,77 39 483,00 2 232 788,77

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

1 525 000,00 -52 009,74 1 472 990,26

40095 Pozostała działalność 1 525 000,00 -52 009,74 1 472 990,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 114 300,00 -52 009,74 1 062 290,26

600 Transport i łączność 11 659 103,66 -328 196,13 11 330 907,53

60016 Drogi publiczne gminne 1 196 840,11 -82 895,00 1 113 945,11

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 635 138,11 -82 895,00 552 243,11

60017 Drogi wewnetrzne 4 897 891,55 -245 301,13 4 652 590,42

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 726 831,55 -245 301,13 2 481 530,42

630 Turystyka 740 500,00 8 000,00 748 500,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 667 374,00 8 000,00 675 374,00

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 8 000,00 20 000,00

750 Administracja publiczna 7 824 363,01 167 009,74 7 991 372,75

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 884 081,44 152 009,74 7 036 091,18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 383 550,00 46 281,49 3 429 831,49

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 564 740,00 5 190,55 569 930,55

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 78 000,00 435,94 78 435,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 000,00 20 000,00 115 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 354 126,13 50 000,00 404 126,13

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 21 000,00 101,76 21 101,76

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 829 708,15 30 000,00 859 708,15

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 112 100,00 15 000,00 127 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 800,00 15 000,00 85 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 146 750,00 25 000,00 1 171 750,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 5 000,00 5 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 5 000,00 5 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



75412 Ochotnicze straże pożarne 991 050,00 20 000,00 1 011 050,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

660 000,00 20 000,00 680 000,00

801 Oświata i wychowanie 9 892 158,69 559 500,00 10 451 658,69

80101 Szkoły podstawowe 8 951 454,49 -139 000,00 8 812 454,49

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 425 463,77 11 000,00 1 436 463,77

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 036 825,72 -150 000,00 886 825,72

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 70 000,00 -29 500,00 40 500,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

70 000,00 -29 500,00 40 500,00

80104 Przedszkola 800 000,00 738 000,00 1 538 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

800 000,00 738 000,00 1 538 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 30 000,00 -10 000,00 20 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

30 000,00 -10 000,00 20 000,00

851 Ochrona zdrowia 1 294 436,63 -488 000,00 806 436,63

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 1 000 000,00 -488 000,00 512 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 -488 000,00 512 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 546 229,00 44 000,00 2 590 229,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 163 729,00 44 000,00 2 207 729,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

1 434 500,00 44 000,00 1 478 500,00

Razem: 55 254 306,28 -64 696,13 55 189 610,15

BeSTia Strona 2 z 2


